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Sevgili Dermatologlar,

Dermatoloji Akademisi Derneği’nin yayın organı olan Dermatoz dergisinin 2013 yılının birinci sayısı ile karşınızdayız. 

Bu sayıda; vitiligolu hastalarda, hastalığın etyolojisinde veya tetiklenmesinde rol oynadığı düşünülen psikiyatrik hastalıkların sıklığını 

ve tiplerini belirlemeyi amaçlayan  “Vitiligolu Hastaların Psikiyatrik Durumları” başlıklı araştırma yazısını okuyacaksınız.

Literatürde nadir olarak sistemik lupus eritematozus ile eş zamanlı olarak görülen büllöz pemfigoid gibi büllöz hastalık olguları bildiril-

miştir. Bu konu ile alakalı olarak “Sistemik Lupus Eritematozusa Eşlik Eden Büllöz Pemfigoid Olgusu” başlıklı makaleye yer verildi.

Tekrarlayan polikondrit kıkırdak ve bağ dokusunun inflamasyonu ve destrüksiyonuna yol açan, nadir görülen otoimmün bir hastalıktır. 

“Tekrarlayan Polikondrit: İki Olgu Sunumu” ile ilginizi çekebileceğini düşündüğümüz “Ürtikerya Pigmentozayı Taklit Eden Bir İnfan-

til Nodüler Uyuz Olgusu” ile “Darier Hastalığı Zemininde Gelişen Ekzema Herpetikum Olgusu” gibi yazılarla farklı bilgiler sunmayı 

uygun gördük.

Mikozis fungoides derinin primer T-hücreli lenfomaların en sık rastlananı olup CD4+ hücrelerinin proliferasyonu ile karakterizedir. 

Mikozis fungoides ile ilgili “Mikozis Fungoidesde Tedavi Yaklaşımları” başlıklı derlemeyi bu sayıya aldık.

İnverse fenomeni psoriasis, pitriyazis rozea, liken pigmentozus, tinea versikolor ve piterijyum gibi birçok dermatolojik hastalıklarda 

görülebilmektedir. “Dermatolojide “İnverse” Hastalıklar” gibi derleme yazısı ile klinik bilgilerin pekiştirilmesine ve uygulanabilirli-

ğine katkıda bulunacağımıza inanıyoruz.

Araştırmalarınızı, olgu bildirilerinizi ve derlemelerinizi yine aynı şekilde makale@dermatoz.org aracılığıyla iletebilirsiniz. Yazılarınız 

en kısa sürede incelenecek ve sizlere yanıt verilecektir.

Dergimize bugüne kadar vermiş olduğunuz her türlü destek için teşekkür ederiz. En kısa sürede yeni sayılarda buluşmak üzere hoşça-

kalın….
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